gratie et favoris.

Datum apud Altzayam, sabbato post festum apostolorum Petri et Pauli. 30

8-10. ELECTIO REGIS ALTERA.
1298. Iui. 28.

8. DECRETUM PRINCIPUM ELECTORUM FIDELIBUS IMPERII MISSUM.
Novae electionis die 28. mensis Iulii celebratae decretum proponimus ex autographo

tabularii Vindobonensis. Pendent septem sigilla plus minusve laesa filis sericis. Pars 35

documenti superest etiam in Formulario Albert i regis sub nr. 6 ,
de quo v. supra ad

nr. 1. Sed huius codicis varias lectiones negleximus.

7. a
)
fremebatur ed.

1) Cf. Ps. 137,6. 2) Zach. 11, 3.
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Nonnulla verba, quae cum Decreto electionis Paulolfi regis supra toni. III, 17

nr. 14 conveniunt, typis minoribus excudenda curavimus. — Böhmer, lieg. 1246— 1313

Reichssachen 239. (P. 470.)

Gerhardus Dei gracia Moguntinensis, Boymundus Treverensis neenon "Wigboldus

5 Coloniensis ecclesiarum archi episcopi, Wenezlaus rex Boemie, Rudolfus comes Palatinus

Reni dux Bawarie, Albertus dux Saxonie neenon Otto marchio Brandenburgensis, Roma-

norum regis de iure et approbata consuetudine electores, universis archiepiscopis, epis-

copis, abbatibus et prelatis, regibus, ducibus, marchionibus, comitibus, baronibus, nobilibus

ceterisque sacri Romani imperii fidelibus salutem in eo, qui est omnium vera salus,

io (1) Vacante* iam pridem Romanorum regno per mortem dive recordacionis domini

Adolfi quondam Romanorum regis, nos principes prefati apud Mogunciam pro salubri

sacri status imperii reformacione
,

pro celeri Romanorum regis futuri creacione neenon

propter evidentem et oportunam tocius reipublice utilitatem et urgentem necessitatem

eiusdem imperii convenientes in unum,* post varios et diversos tractatus inter nos habitos,

15 pensata utilitate reipublice, omnium nostrum voluntate unanimi et consensu, prefixa fuit

dies ad eligendum personam ydoneam in Romanorum regem, videlicet YI. Kal. Augusti, iui. 27 .

in civitate Yrankinvort, loco ad hoc debito et consueto. (2) Qua die vocatis omnibus,

qui voluerunt, debuerunt et potuerunt comode interesse, convenientes ibidem post multi-

plicem et maturum cum omnimoda sollicitudine de futuri Romanorum regis eleccione

20 premissa diligenti deliberacione tractatum, Spiritus sancti gracia primitus invocata, in

illustrem principem dominum Albertum ducem Austrie et Stirie, virum utique nobilem

et potentem de regali prosapia procreatum, laudabilis strennuitatis paterne vestigia immi-

tantem, in omni virtuositate morum et conversacionis multipliciter commendatum, valen-